
Projekt budżetu
Gminy Gromadka

na 2020 r.

Gromadka 30 grudnia 2019 r



Dochody

Wydatki

Deficyt

Dług stan na 1 stycznia 2020

37 031 883,53

40 246 733,533 214 850,00

1 650 150,00
604 660 ,93

Nadwyżka operacyjna
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Subwencje

Udział w CIT i PIT

Podatki opłaty

Dotacje na zadania własne i zlecone

Dotacje i dofinansowania krajowe do 

inwestycji

Sprzedaż, przekształcenie mienia

Dofinansowania z UE do zadań gminy

Pozostałe

5 670 378,00

3 757 946,00

11 378 906 ,00

8 827 944,46

3 684 136,07

3 020 500,00

106 853,00

585 220,00

● 15,31

● 10,15

● 30,73

● 23,84

● 9,95

● 8,16

● 0,28

● 1,58

Dochody majątkowe 6 811 489,07       18,39 % dochodów ogółem
Dochody bieżące   30 220 394 ,46        81,61% dochodów ogółem  

Dochody budżetu 
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WYDATKI BUDŻETU
Transport i łacznośc 3 705 945

Oświata i wychowanie 8 601 255,7

Pomoc społeczna 2 130 650

Rodzina 8 078 100 

Gospodarka mieszkaniowa 840 912

Administracja publiczna 3 461 090,,04

Bezpieczeństwo i ochrona ppoż 1 498 066,16

Gospodrka komunalna i ochr. środ. 6 064 432,53 

Kultura 1 280 987,92

Kultura fizyczna 4 494 877,83
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 r Wydatki  majątkowe    10 631 0000,00                             
26,41  % wydatków  ogółem
Wydatki bieżące          29 615 733,53                                 
73,59  %  wydatków ogółem  
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Wydatki majątkowe 

Budowa drogi gminnej w Wierzbowej  w 
trasie działki 373       ogółem 973233,44 w 
tym dofinansowanie z FDS    486 266,5 

Remont ulicy Szkolnej  w Gromadce         
443 442,00 w tym dofinansowanie FDS   
221 721,00



Jak w
cze

śn
ie

j b
yw

ało
?

P
ro

je
kt b

u
d

żetu
 gm

in
y G

ro
m

ad
ka n

a 2
0

2
0

 r

Wydatki majątkowe 

Dofinansowanie do zakupu samochodu OSP 
Krzyżowa 450 000,00   

Dofinansowanie dla Powiatu Bolesławieckiego na 
realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej w 
Wierzbowej 500 000,00 



Jak w
cze

śn
ie

j b
yw

ało
?

P
ro

je
kt b

u
d

żetu
 gm

in
y G

ro
m

ad
ka n

a 2
0

2
0

 r

Wydatki majątkowe 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych działka 517 obręb Osła gmina 
Gromadka ogółem 1 207 646,71 w tym 
dofinansowanie 198 000,00 

Budowa krytej pływalni „Delfinek” przy Szkole 
Podstawowej w Gromadce wydatek roku przyszłego 
4 000 000 w tym dofinansowanie UMWD 1 250 
000,00 
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Dofinansowane 
z budżetu Unii Europejskiej 

Dolnośląskie Żłobki II  Klub dziecięcy w gminie Gromadka 
dofinansowanie    RPO WD działanie 8.4.1      

Godzenie życia zawodowego 
i prywatnego 710 320,80  

Koalicja na rzecz poprawy jakości powietrza Gmin Zachodniego 
Obszaru Interwencji (ZOI)  dofinansowanie RPO WD działanie 
3.3.1 Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła 
energii - projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej –
projekt grantowy 1 012 500,00
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GDZIE JESTEŚMY NA TLE INNYCH

GMIN POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO

2423,86

0 0 0

2140,02

0 0 0

1897,67

0 0 0

2048,27

0 0 0

2449,93

0 0 0

1782,52

0 0 0
-00    

500,00    

1 000,00    

1 500,00    

2 000,00    

2 500,00    

3 000,00    

Wskaźnik gg 2020 

Gromadka Bolesławiec Gmina Bolesławiec Miasto Nowogrodziec Osiecznica Warta Bolesławiecka 


